SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
Subseção Judiciária de Feira de Santana

EDITAL

EDITAL N. 03/2024 - RESULTADO FINAL
Dispõe sobre a publicação do resultado do processo seletivo de estudantes do curso superior em Direito para função de

estagiários da Subseção Judiciária de Feira de Santana e da Subseção Judiciária de Alagoinhas.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Pimentel de Mendonça Gomes Junior , Juiz
Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 03/05/2024, às 13:31 (horário de Brasília), conforme art.
1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Camile Lima Santos, Juíza Federal Diretora da Subseção
Judiciária, em 03/05/2024, às 15:43 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 20476675 e o código CRC 3C8653ED.

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
FEIRA DE SANTANA E O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS, no uso de suas atribuições legais, considerando o
quanto regulamentado pelo Edital Disub/ALH-Disub/FSA n. 1, de 22 de março de 2024, e
tendo em vista o constante nos autos do processo administrativo n. 0001693-58.2024.4.01.8004.

RESOLVEM:

I – TORNAR PÚBLICO  o resultado do processo seletivo de estudantes do
cursos de nível superior em Direito, destinado à formação de cadastro reserva no programa
de estágio da Subseção Judiciária de Feira de Santana e da Subseção Judiciária de
Alagoinhas, apresentando no Anexo I deste Edital a relação dos candidatos habilitados em
ordem de classificação, em conformidade com critérios e demais disposições
regulamentadas através do Edital Disub/ALH-Disub/FSA n. 1, de 22 de março de 2024.

II - PUBLIQUE-SE.

Feira de Santana/BA, data da assinatura.

Juíza Federal Dra. CAMILE LIMA SANTOS
Diretora da Subseção Judiciária de Feira de Santana

Edital Nº 3/2024 (20476675)         SEI 0001693-58.2024.4.01.8004 / pg. 1

Juiz Federal Dr. GILBERTO PIMENTEL DE MENDONÇA GOMES JUNIOR
Diretor da Subseção Judiciária de Alagoinhas

ANEXO I

RESULTADO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO - EDITAL DISUB/FSA/ALH N.
1/2024

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FASE 1
PONTUAÇÃO

FASE 2
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
BRUNO SILVA CARDOSO 7,5 11 18,50 1
INGRIDY MIRIELLY ALMEIDA FERREIRA* 8,5 9,1 17,60 2
JANDERSON MEDEIROS DE SANTANA 8,0 9,2 17,20 3
ANA BEATRIZ MONTEIRO DE ALMEIDA NUNES 6,5 10,6 17,10 4
FERNANDA LIMA ALMEIDA 8,0 8,9 16,90 5
TAÍSSA SANTOS DE OLIVEIRA 6,5 9,9 16,40 6
VÂNIA REIS MIRANDA MARQUES 7,5 8,8 16,30 7
STÉPHANY COSTA SANTOS DE CARVALHO 6,0 9,9 15,90 8
KÉRCIA DE OLIVEIRA SOARES 6,0 9,7 15,70 9
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA MASCARENHAS LEAL 6,0 9,6 15,60 10
REINALDO CONCEIÇÃO GONÇALVES JUNIOR* 6,5 8 14,50 11
GEISA ARAGÃO DE SOUZA CASTRO 6,0 8,4 14,40 12
GUILHERME ANDRADE DE MACEDO MENDES 6,0 7,8 13,80 13

* Candidatos que autodeclararam negros ou pardo.

Rua Turquia, s/n - Bairro Ponto Central - CEP 44075-295 - Feira de Santana - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0001693-58.2024.4.01.8004 20476675v5

Edital Nº 3/2024 (20476675)         SEI 0001693-58.2024.4.01.8004 / pg. 2

	Edital Nº 3/2024 (20476675)